
 
 
 
国際ロータリー第 2750 地区 

各ロータリークラブ  

会長・幹事 各位 

2020 年 5 月吉日 

東京八王子東ロータリークラブ 

会長 平塚 德則 

幹事 千葉 謙一 

 

 

例会場変更のお知らせ 

 

拝啓 新緑の候、貴クラブにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶

び申し上げます。 

さて、この度 ６月 １日(月)より例会場がザ・ビー八王子から八王子ホテル

ニューグランドに変更させて頂きますのでお知らせ申しあげます。 

今後とも、どうぞよろしくお願い申し上げます。          敬具  

 

 

記 

新会場      八王子ホテルニューグランド  

〒192-0045 東京都八王子市大和田町 6-1-6 

TEL: 042-645-0012 

（交通のご案内） 

JR 中央線：八王子駅、京王線：京王八王子駅より、 

シャトルバス、またはバス「大和田」停留所徒歩 3 分 

＜旧会場＞ ザ・ビー八王子  

以上 

 

 


